
ZARZĄDZENIE NR 102/2023 

WÓJTA GMINY NOWA KARCZMA 

z dnia 20 października 2023 r. 

w sprawie zmiany planów finansowych jednostek budżetowych  

Gminy Nowa Karczma na 2023 rok 

 

     Na podstawie art. 257 i 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.1) zarządzam, co następuje:                                                                      

 

§ 1. Na podstawie uchwały Nr LVIII/342/2023 Rady Gminy Nowa Karczma z dnia 20 

października 2023 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Nowa Karczma na 2023 rok, zmienia 

się plany finansowe jednostek budżetowych Gminy Nowa Karczma, zgodnie z treścią 

załączników od nr 1 do nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                    Wójt  Gminy  

  

                  Andrzej  Pollak 

 

 

 

 
1 Zmiany tekstu jednolitego ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1273, 1407, 1429, 1641, 1693, 1872. 



Załącznik Nr 1                                    

do Zarządzenia Nr 102/2023                        

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 20.10.2023 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

42 915 631,10

    Dochody bieżące  32 222 075,10 4 982,00 7 370,00 32 224 463,10

    Dochody majątkowe  10 693 556,00 0,00 278 433,00 10 971 989,00

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 5 832 256,00 0,00 278 433,00 6 110 689,00

60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE  5 829 256,00 0,00 278 433,00 6 107 689,00

60016 Dochody majątkowe  5 192 071,00 0,00 278 433,00 5 470 504,00

6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów) samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

775 514,00 0,00 278 433,00 1 053 947,00

756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 

FIZYCZNYCH I OD INNYCH 

JEDNOSTEKNIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI 

PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH 

POBOREM

3 543 977,00 4 982,00 0,00 3 538 995,00

75618 WPŁYWY Z INNYCH OPŁAT STANOWIĄCYCH 

DOCHODY JEDNOSTEK SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO NA PODSTAWIE USTAW 

50 000,00 4 982,00 0,00 45 018,00

75618 Dochody bieżące  50 000,00 4 982,00 0,00 45 018,00

0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym  

50 000,00 4 982,00 0,00 45 018,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA

487 150,00 0,00 7 370,00 494 520,00

90095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  21 158,00 0,00 7 370,00 28 528,00

90095 Dochody bieżące  21 158,00 0,00 7 370,00 28 528,00

2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizację zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

21 158,00 0,00 7 370,00 28 528,00

RAZEM: 42 915 631,10 4 982,00 285 803,00 43 196 452,10

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2023 ROK

DOCHODY - Urząd Gminy Nowa Karczma - ORGAN

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 2                                    

do Zarządzenia Nr 102/2023                        

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 20.10.2023 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

11 273 364,00

    Dochody bieżące  9 654 813,00 0,00 22 198,00 9 677 011,00

756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 

FIZYCZNYCH I OD INNYCH 

JEDNOSTEKNIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI 

PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

5 640 687,00 0,00 22 198,00 5 662 885,00

75618 WPŁYWY Z INNYCH OPŁAT STANOWIĄCYCH 

DOCHODY JEDNOSTEK SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO NA PODSTAWIE USTAW 

426 846,00 0,00 22 198,00 449 044,00

75618 Dochody bieżące  426 846,00 0,00 22 198,00 449 044,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych  120 000,00 0,00 22 198,00 142 198,00

RAZEM: 11 273 364,00 0,00 22 198,00 11 295 562,00

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2023 ROK

DOCHODY - Urząd Gminy Nowa Karczma

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 3                                    

do Zarządzenia Nr 102/2023                        

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 20.10.2023 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

39 589 818,30

    Wydatki bieżace  21 528 892,30 0,00 61 961,00 21 590 853,30

    Wydatki majątkowe  18 060 926,00 160 000,00 338 672,00 18 239 598,00

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 12 121 204,00 160 000,00 294 272,00 12 255 476,00

60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE  11 261 800,00 0,00 294 272,00 11 556 072,00

60016 Wydatki majątkowe  8 325 422,00 0,00 294 272,00 8 619 694,00

6050-24 Budowa przejścia dla pieszych i rowerów na drodze gminnej nr 

188001G w Nowym Barkoczynie - RFRD  

0,00 0,00 277 662,00 277 662,00

6050-25 Budowa przejścia dla pieszych z odcinkiem chodnika dla 

pieszych i oświetleniem na drodze gminnej na 188026G w 

Grabowie K  

0,00 0,00 16 610,00 16 610,00

60095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  410 000,00 160 000,00 0,00 250 000,00

60095 Wydatki majątkowe  410 000,00 160 000,00 0,00 250 000,00

6050-01 Budowa ścieżki rowerowej w Nowym Barkoczynie  160 000,00 160 000,00 0,00 0,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 6 991 173,03 0,00 3 445,00 6 994 618,03

75023 URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH 

POWIATU)  

5 224 791,03 0,00 3 445,00 5 228 236,03

75023 Wydatki bieżace  5 179 791,03 0,00 3 445,00 5 183 236,03

4010-06 Wynagrodzenia osobowe pracowników  7 773,22 0,00 2 940,00 10 713,22

4110-06 Składki na ubezpieczenia społeczne  1 297,89 0,00 505,00 1 802,89

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA

1 399 651,00 0,00 44 400,00 1 444 051,00

75404 KOMENDY WOJEWÓDZKIE POLICJI  27 600,00 0,00 44 400,00 72 000,00

75404 Wydatki majątkowe  27 600,00 0,00 44 400,00 72 000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 

27 600,00 0,00 44 400,00 72 000,00

851 OCHRONA ZDROWIA 285 197,00 0,00 17 216,00 302 413,00

85154 PRZECIWDZIAŁANIE ALKOHOLIZMOWI  250 697,00 0,00 17 216,00 267 913,00

85154 Wydatki bieżace  250 697,00 0,00 17 216,00 267 913,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe  101 632,00 0,00 17 216,00 118 848,00

852 POMOC SPOŁECZNA 189 450,00 0,00 20 000,00 209 450,00

85215 DODATKI MIESZKANIOWE  125 000,00 0,00 20 000,00 145 000,00

85215 Wydatki bieżace  125 000,00 0,00 20 000,00 145 000,00

3110 Świadczenia społeczne  125 000,00 0,00 20 000,00 145 000,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA

1 711 819,00 0,00 1 300,00 1 713 119,00

90095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  19 804,00 0,00 1 300,00 21 104,00

90095 Wydatki bieżace  19 804,00 0,00 1 300,00 21 104,00

4210-06 Zakup materiałów i wyposażenia  1 426,73 0,00 1 300,00 2 726,73

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO

1 210 527,00 0,00 20 000,00 1 230 527,00

92195 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  262 527,00 0,00 20 000,00 282 527,00

92195 Wydatki bieżace  262 527,00 0,00 20 000,00 282 527,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  55 527,00 0,00 20 000,00 75 527,00

RAZEM: 39 589 818,30 160 000,00 400 633,00 39 830 451,30

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2023 ROK

WYDATKI - Urząd Gminy Nowa Karczma

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 4                                    

do Zarządzenia Nr 102/2023                        

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 20.10.2023 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

7 727 162,00

    Wydatki bieżace  7 727 162,00 0,00 148 700,00 7 875 862,00

852 POMOC SPOŁECZNA 2 273 257,00 0,00 96 075,00 2 369 332,00

85202 DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ  417 455,00 0,00 96 075,00 513 530,00

85202 Wydatki bieżace  417 455,00 0,00 96 075,00 513 530,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego 

417 455,00 0,00 96 075,00 513 530,00

855 RODZINA 5 146 713,00 0,00 50 000,00 5 196 713,00

85508 RODZINY ZASTĘPCZE  210 000,00 0,00 50 000,00 260 000,00

85508 Wydatki bieżace  210 000,00 0,00 50 000,00 260 000,00

4430 Różne opłaty i składki  210 000,00 0,00 50 000,00 260 000,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA

0,00 0,00 2 625,00 2 625,00

90095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  0,00 0,00 2 625,00 2 625,00

90095 Wydatki bieżace  0,00 0,00 2 625,00 2 625,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  0,00 0,00 1 825,00 1 825,00

4300 Zakup usług pozostałych  0,00 0,00 800,00 800,00

RAZEM: 7 727 162,00 0,00 148 700,00 7 875 862,00

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2023 ROK

WYDATKI - Ośrodek Pomocy Społecznej w Nowej Karczmie

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 


